Ἐρανί-

Lingua EMT. Et quis bene sanus emat corru-
ptum adeo et nequam mancipium? quod vero
oleat unguenta! ut incerto labantique pede in-
cedit; et extra viam festrur! Interim vel tu dic,
o Mercuri, quae sint in illo, et quae tractet.
MERC. In vniuersum conuita dexter est, et
computationi aptus, et qui commisletur cum ti-
bicina apud amatorem herum et luxuriosum.
Gaeterum belliorum coquendorum sciens, et
obsensorum peritisimus, et omnino voluptatis
magister. Institutus Athenis seruit tyrannis in Si-
cilia, quorum gratia floruit. Summa autem illius
iustitiae, contemptus opiniā, uti omnibus, vndi-
que

ἔρωτίς εσθαὶ τὴν ἡδονήν. ΑΓΟ. "Ωραῖ σοι ἄλλοι περιβλέπειν τῶν πλεονάκων τάτων, καὶ πολὺν χρημάτων: ἐγὼ δὲ εἰς ἐπιτήδαιος μαργόν ὠνείρωθαί βίον. ΕΡΜ. "Απρεπτος ἔοικεν, ὃ Ζεῦ, ὃ τος ἡμῖν μένειν.

ΖΕΤΣ. Μετάσησον· ἄλλου παραγωγῆς· μᾶλλον δὲ τῷ δύο τάτῳ, τὸν γενῶντα τὸν Ἀβδηρόθεν, καὶ τὸν οἰλιόντα τὸν ἔξ. ΕΦΕΣΖ. ἅμα γὰρ αὐτῷ πεπρᾶσθαι βάλομαι. ΕΡΜ. Κατάξθητον εἰς τὸ μέσον. τῷ ἀρίστῳ βίῳ πωλῶ· τῷ σοφωτάτῳ πάντων ἀποκηρύγγομαι. ΑΓΟΧ. "Ω Ζεῦ, τῆς ἐναντιότητος. ὁ μὲν δὲ διαλείπει γελῶν, ὁ δέ τινα ἔοικε πενθεῖν· δακρύει γὰρ τοπαράπταν. τί ταῦτ;, ὃ ζτος, τί γέλας;

ΔΗΜ.

que corrogare voluptatem. EMT. Circumspicere tibi erit alius emtor, de diuitibus illis et pecuniosis; euidem hilarem adeo vitam emere non possum. MER C. Videtur hic non vendibilis esse et apud nos mansurus, Iupiter.

13. IV P. Transire illum in alteram partem iube. Produc alium, quin illos duo ridentem alterum ex Abdera, et ex Epheso alterum ploratorem: ambo enim vna vendi volo. MER C. Descendite in medium. Vitas optimas vendo, sapientissimos omnium praedico venales. EMT. Quantum, Iupiter, inter se distant, alter ridere non desinit; lugere alter aliquem videtur, ita plorat perpetuo. Heus tu, quid hoc sibi vult? Quidrides?

DEM.

ΔΗΜ. Ἐρωτᾷς; ὅτι μοι γελοῖα πάντα δοκεῖ
τὰ πράγματα ὑμέων, καὶ αὐτὸς ὑμέσς. ΑΓΟ.
Πῶς λέγεις; οὐταγελᾶς ἡμῶν ἀπάντων, καὶ
παρ' ἡδὲν τίθεσαι τὰ ἡμέτερα πράγματα;
ΔΗΜ. Ὡδε ἔχει. σπαδαῖον γὰρ ἐν αὐτέοισιν
εἶδον. κενὰ δὲ τὰ πάντα, καὶ αἰτόμων Φορῆ
καὶ ἀπειρίη 8). ΑΓΟ. Οὐκενεν, ἀλλὰ σὺ κε-
ρὸς ὡς ἀληθῶς, καὶ ἀπειρος. ὁ τῆς ὑβρεως
παύση γελῶν.

Σὺ δέ τί οὐδέποτε ὁ βέλτιστος; πολὺ γὰρ οἷμαι
καθόλου σοὶ προσλαλεῖν. ΗΡΑΚ. Ἕγειρον
γάρ,

D E M. Rogas? ridiculae mihi videntur res ve-
straes omnes et vos ipsi. E M T. Ain tu? Omnes
tu nos ride, nihil tu putas res nostras omnes?
D E M. Siç est. Serium enim in iis nihil quid-
quam: vana omnia, atomorum impetus, impe-
ritia. E M T. Epim vero tu vanus es re vera
et imperitus. O insolentiam! ridere non de-
fines.